景染名居6号楼2单元西梯电梯更换更正 (澄清)公告 (一) (招标编号: XZP2024042300100)

一、内容:

原招标公告"6. 投标文件的递交"中"6.1递交投标文件截止时间(申请截止时间,下同)为2024年5月15日10时00分,地点:徐州市云龙区民主南路72号(樱花大厦一层)"

改为: "6.1递交投标文件截止时间(申请截止时间,下同)为 2024 年 5 月 15日 10时00 分,地点:徐州市云龙区绿地商务城LOFT3号楼1609室"。

其余内容不变。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 徐州市云龙区彭城街道兴隆社区居民委员会

地 址: 徐州市云龙区民主南路72号(樱花大厦一层)

联 系 人: 渠影影

电 话: 0516-83828268

电 子 邮 件: 944088159@qq.com

招标代理机构: 中证房地产评估造价集团有限公司

地 址: 徐州市云龙区绿地商务城L0FT3号楼1606室

联 系 人: 王加乐

电 话: 0516-83066668

电 子 邮 件: zhongzhengxuzhou@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)吴小、(签名)招标人或其招标代理机构: (盖章)